Primero.- Conceder las ayudas a las entidades relacionadas en los anexos I a IV 
de esta Resolución, en el que se detallan las entidades beneficiarias, el objeto de 
la subvención, la puntuación obtenida y el importe de la subvención solicitada y 
concedida. 

La cuantía total de las subvenciones concedidas asciende a un millón quinientos 
cincuenta mil euros (1.550.000 €), con el siguiente desglose:

a) Línea 1: 600.000 euros con cargo a las aplicaciones presupuestarias 20020 
G/3133/480122/91002 y 20020 G/3133/480122/35017.

b) Línea 2: 150.000 euros con cargo a la aplicación presupuestaria 
G/3133/480122/91002.